

Good Spirits Holding Mark II IVS

CVR. nr. 39474042

Ravnsborggade 17 B, 3. th.

2200 København N

Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling
den 19. juni 2019

Dirigent Nikolaj Brøndsted

12061-MBJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Good Spirits Holding Mark II IVS Ravnsborggade 17 B, 3. th. 2200 København N
	CVR. nr.: 39474042 Stiftelsesdato: 27. marts 2018 Regnskabsår: 27. marts 2018 - 31. december 2018
Formål:	Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed
Direktion:	Nikolaj Brøndsted, Direktør
Revisor:	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.750
Driftsresultat		-8.750
Finansielle omkostninger		-4.469
Resultat før skat		-13.219
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-13.219
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-13.219
Resultatdisponering		-13.219

BALANCE 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender		13.842
Tilgodehavender		<u>13.842</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.842</u>
Aktiver		<u>113.842</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		-54.821
Egenkapital	1	-53.821
Anden gæld		20.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.785
Kortfristede gældsforpligtelser		167.663
Gældsforpligtelser		167.663
Passiver		113.842
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

NOTER

1. Egenkapital:

	1/1 2018	Fusion	Årets resultat	31/12 2018
Selskabskapital	1.000	0	0	1.000
Overført resultat	0	-41.602	-13.219	-54.821
	1.000	-41.602	-13.219	-53.821

Selskabskapitalen er fordelt på 1.000 iværksætteranparter a kr. 1.

2. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.